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https://www.100test.com/kao_ti2020/210/2021_2022__E6_BE_B3_

E6_B4_B2_E7_94_9F_E6_c107_210900.htm 由于食品与季节有关

，价格浮动较大。以上价格为平时的价格，仅供参考。 AAA

泰国大米： $12.00 /10公斤袋装 珠江桥生抽王： $1.00 /500克

瓶装 金梅镇江香醋： $1.50 /600克瓶装 杨协成香麻油： $2.20

/150克瓶装 李锦记辣豆瓣酱： $2.50 /368克瓶装 梅林雪菜笋丝

： $0.65 /200克罐装 梅林速冻毛豆： $1.85 /500克袋装 上海速

冻鳝丝： $2.20 /500克袋装 豆腐： $1.55 /克盒装 出前一丁方便

面： $0.55 /200克袋装 青菜、韭菜等： $0.60 /把 猪腿精肉：

$5.00 /公斤 猪大排： $5.40 /公斤 牛腿肉： $5.40 /公斤 牛排：

$10.00 /公斤 鸡翅膀： $1.50 /公斤 面粉： $1.50 /2公斤装 菜油

： $5.80 /2公斤装 61克鸡蛋： $2.40 /12只装 食糖： $1.80 /2公

斤装 鲜牛奶： $2.50 /2立升装 切片面包： $1.00 2.50 /680克装 

土豆： $0.20  0.60 /公斤 西红柿： $0.30  2.50 /公斤 生菜： $0.60

 1.80 /颗 花菜： $0.60  1.80 /公斤 卷心菜： $0.60  1.80 /公斤 西

芹： $0.50  2.50 /颗 黄瓜： $0.50  1.50 /根 苹果： $0.30  3.50 /公

斤 香蕉： $0.40  2.00 /公斤 草莓： $0.60  2.00 /100克 芒果：

$0.60  2.00 /只 弥猴桃： $0.10  0.30 /只 西瓜： $0.30  1.00 /公斤 

鲈鱼： $6.00  10.00 /公斤 蚝（牡蛎）： $5.00  7.00 /打 三文鱼：

$22.00  30.00 /公斤 对虾： $18.00  25.00 /公斤 龙虾： $30.00 

40.00 /公斤 麦当劳 巨无霸等汉堡 $2.60/只 炸薯条 $1.40/中号 

可口可乐 $1.20/中杯 咖啡、茶 $1.00/自助 套餐 $4.95/中号 肯德

鸡5片 $7.50 套餐 $4.95 咖啡、茶 $1.00/杯 必胜客套餐 $4.95 大

号披萨饼 $6.95 自助餐 $7.00 热狗 $3.00 中国炒饭 $5.00 中国汤



面 $5.00 原味果汁3澳元/2L、可口可乐1.80澳元/2L、百事可

乐1.50澳元/2L。如果在酒吧、餐馆中消费，每杯在1.50澳元左

右。 咖啡的参考价为，Blend 43雀巢咖啡6澳元/250克。如果

在咖啡店里享用咖啡，一般每杯1至4澳元。--------------（中

低档水平，平均价格单位：澳元）毛巾 8～14床单 20～30 中

国瓷碗 5～9电饭锅 60～90牙刷 5冲洗胶卷 12～14/卷不沾锅 12

～22手机 （诺基亚3310 ）224羊毛毯 50～100DVD光盘 20枕头

10～20棉被 50～70电话线 15元/5米电话 90~150网线 10/5m台

灯 40～60微型摄像头 90～120鼠标(ps2) 30，usb 60～100打印

机电缆 15刻录盘 13/10张电脑小音箱，中国值30元人民币的，

这里起码35$麦克风耳机12～15真皮皮包 200～300DVD光驱

150剪子 12～20电池 10/4个电池充电器 30书包 30～50比中国价

格低的东西：扫描仪（差不多）力士香皂DVD播放机羊毛衫

以下所列为本周WOOLWORTH 之价

格($=AUD):1)Shampoo/Conditioner(洗发水/护发素)

PALMOLIVE: 400ml $2.94 SCHWARZKOPF:200ml $4.17 / $4.17

HERBAL ESS. 400ml $6.77 / $6.77 SUNSILK: 350ml $6.99 / $6.99

PANTENE: 400ml $8.89 / $8.89 DOVE: 320ml $7.49 / $7.49 2)Body

Wash (Shower Gel) (沐浴露FA: 250ml $3.99PALMOLIVE: 500ml

$5.99LUX: 250ml $4.85DOVE: 225ml $4.99NIVEA: 200ml $6.20St.

IVES: 275ml $5.053)Facial Wash (Cleaning Lotion)(洗面

奶)PONDS 150ml $7.62 JOHNSONS 150ml $5.78-$8.49 LOREAL

150ml $9.06 St. IVES. 150ml $9.99CLEAR PORE 200ml

$13.994)Hand Wash (liquid) (洗手液)Soft Soap: 250ml

$2.34PALMOLIVE: 250ml $3.00DOVE: 250ml $3.895)Soap (香皂)

HOMEBRAND: (6 pack) $1.63 CENOVIS: (5 pack) $1.99 LUX: (4



pack) $3.466)Make-up remover (卸装液)LOREAL: 125ml

$8.90NIVEA: 125ml $7.487)Day Cream (日霜) JOHNSONS 100ml

$5.23 PONDS 100ml $6.13 NIVEA 200ml $8.92 OLAY 100g $12.80

St. IVES: 50ml $11.99 8)Toner (收缩水)PONDS 150ml $5.66

JOHNSONS 200ml $5.78CLEAN CLEAR 125ml $6.19NIVEA

200ml $7.88LOREAL 200ml $9.979)Night Cream (晚霜)PONDS

100ml $7.78JOHNSONS 50ml $7.99NIVEA 50ml $13.90

(Anti-Wrinkle, Repair)Oil of ALAY 20g $14.28LOREAL 50ml

$16.70 (Advanced Overnight)50ml $22.20

(REVITALIFT)10)Sunscreen (30 spf) (防晒霜) auSCREEN 250ml

$5.26 UV triplegard 250ml $15.49 BANANA BOAT 180g $14.99

11)Towels (毛巾)Hand towel 35*60cm $4.99Face towel 33*33cm

$1.99Bath towel 68*130cm $7.9912)Laundry Powder (洗衣粉)

HOMEBRAND 1.5KG $2.20 HURRICANE 2KG $3.19 OMO

1.5KG $7.38 LUX(SOAP FLAKE)50G $5.20 13)Sheer (to waist) (丝

袜)CATS $1.43KICKS $2.58CLASSICS $4.27LYCRA

$5.9914)Personal Hygiene (卫生巾)STAYFREE(regular) A.ultra

thin 20pack $6.95B.slims 14pack $3.65STAYFREE(super) A.maxi

18pack $4.70B.slims 12pack $3.65STAYFREE(night) A.ultra thin

10pack $4.90B.slims 8pack $3.3915)Tampons (卫生棉球)LIBRA

--slim 16 $4.05 --super 16 $4.74CAREFREE --regular 64 $6.49

--super 32 $8.29 16)Pads (护垫)CAREFREE 20panty liners $3.10

(breathable) 48panty liners $3.8030panty liners $3.60 (scented) 希望

了解情况的朋友一起补充这个清单。nbsp； 出国留学移民教

育考试出国,留学,移民,澳洲,澳大利亚,加拿大,英国,美国,法国,

日本,新西兰 由于食品与季节有关，价格浮动较大。以上价格



为平时的价格，仅供参考。 AAA泰国大米： $12.00 /10公斤袋

装 珠江桥生抽王： $1.00 /500克瓶装 金梅镇江香醋： $1.50

/600克瓶装 杨协成香麻油： $2.20 /150克瓶装 李锦记辣豆瓣酱

： $2.50 /368克瓶装 梅林雪菜笋丝： $0.65 /200克罐装 梅林速

冻毛豆： $1.85 /500克袋装 上海速冻鳝丝： $2.20 /500克袋装 

豆腐： $1.55 /克盒装 出前一丁方便面： $0.55 /200克袋装 青菜

、韭菜等： $0.60 /把 猪腿精肉： $5.00 /公斤 猪大排： $5.40 /

公斤 牛腿肉： $5.40 /公斤 牛排： $10.00 /公斤 鸡翅膀： $1.50 /

公斤 面粉： $1.50 /2公斤装 菜油： $5.80 /2公斤装 61克鸡蛋：

$2.40 /12只装 食糖： $1.80 /2公斤装 鲜牛奶： $2.50 /2立升装 

切片面包： $1.00 2.50 /680克装 土豆： $0.20  0.60 /公斤 西红柿

： $0.30  2.50 /公斤 生菜： $0.60  1.80 /颗 花菜： $0.60  1.80 /公

斤 卷心菜： $0.60  1.80 /公斤 西芹： $0.50  2.50 /颗 黄瓜：

$0.50  1.50 /根 苹果： $0.30  3.50 /公斤 香蕉： $0.40  2.00 /公斤 

草莓： $0.60  2.00 /100克 芒果： $0.60  2.00 /只 弥猴桃： $0.10 

0.30 /只 西瓜： $0.30  1.00 /公斤 鲈鱼： $6.00  10.00 /公斤 蚝（

牡蛎）： $5.00  7.00 /打 三文鱼： $22.00  30.00 /公斤 对虾：

$18.00  25.00 /公斤 龙虾： $30.00  40.00 /公斤 麦当劳 巨无霸等

汉堡 $2.60/只 炸薯条 $1.40/中号 可口可乐 $1.20/中杯 咖啡、茶

$1.00/自助 套餐 $4.95/中号 肯德鸡5片 $7.50 套餐 $4.95 咖啡、

茶 $1.00/杯 必胜客套餐 $4.95 大号披萨饼 $6.95 自助餐 $7.00 热

狗 $3.00 中国炒饭 $5.00 中国汤面 $5.00 原味果汁3澳元/2L、可

口可乐1.80澳元/2L、百事可乐1.50澳元/2L。如果在酒吧、餐

馆中消费，每杯在1.50澳元左右。 咖啡的参考价为，Blend 43

雀巢咖啡6澳元/250克。如果在咖啡店里享用咖啡，一般每杯1

至4澳元。--------------（中低档水平，平均价格单位：澳元



）毛巾 8～14床单 20～30 中国瓷碗 5～9电饭锅 60～90牙刷 5

冲洗胶卷 12～14/卷不沾锅 12～22手机 （诺基亚3310 ）224羊

毛毯 50～100DVD光盘 20枕头 10～20棉被 50～70电话线 15

元/5米电话 90~150网线 10/5m台灯 40～60微型摄像头 90～120

鼠标(ps2) 30，usb 60～100打印机电缆 15刻录盘 13/10张电脑小

音箱，中国值30元人民币的，这里起码35$麦克风耳机12～15

真皮皮包 200～300DVD光驱 150剪子 12～20电池 10/4个电池

充电器 30书包 30～50比中国价格低的东西：扫描仪（差不多

）力士香皂DVD播放机羊毛衫以下所列为本

周WOOLWORTH 之价格($=AUD):1)Shampoo/Conditioner(洗

发水/护发素) PALMOLIVE: 400ml $2.94

SCHWARZKOPF:200ml $4.17 / $4.17 HERBAL ESS. 400ml $6.77 /

$6.77 SUNSILK: 350ml $6.99 / $6.99 PANTENE: 400ml $8.89 /

$8.89 DOVE: 320ml $7.49 / $7.49 2)Body Wash (Shower Gel) (沐浴

露FA: 250ml $3.99PALMOLIVE: 500ml $5.99LUX: 250ml

$4.85DOVE: 225ml $4.99NIVEA: 200ml $6.20St. IVES: 275ml

$5.053)Facial Wash (Cleaning Lotion)(洗面奶)PONDS 150ml

$7.62 JOHNSONS 150ml $5.78-$8.49 LOREAL 150ml $9.06 St.

IVES. 150ml $9.99CLEAR PORE 200ml $13.994)Hand Wash

(liquid) (洗手液)Soft Soap: 250ml $2.34PALMOLIVE: 250ml

$3.00DOVE: 250ml $3.895)Soap (香皂) HOMEBRAND: (6 pack)

$1.63 CENOVIS: (5 pack) $1.99 LUX: (4 pack) $3.466)Make-up

remover (卸装液)LOREAL: 125ml $8.90NIVEA: 125ml

$7.487)Day Cream (日霜) JOHNSONS 100ml $5.23 PONDS

100ml $6.13 NIVEA 200ml $8.92 OLAY 100g $12.80 St. IVES: 50ml

$11.99 8)Toner (收缩水)PONDS 150ml $5.66 JOHNSONS 200ml



$5.78CLEAN CLEAR 125ml $6.19NIVEA 200ml $7.88LOREAL

200ml $9.979)Night Cream (晚霜)PONDS 100ml

$7.78JOHNSONS 50ml $7.99NIVEA 50ml $13.90 (Anti-Wrinkle,

Repair)Oil of ALAY 20g $14.28LOREAL 50ml $16.70 (Advanced

Overnight)50ml $22.20 (REVITALIFT)10)Sunscreen (30 spf) (防晒

霜) auSCREEN 250ml $5.26 UV triplegard 250ml $15.49 BANANA

BOAT 180g $14.99 11)Towels (毛巾)Hand towel 35*60cm

$4.99Face towel 33*33cm $1.99Bath towel 68*130cm

$7.9912)Laundry Powder (洗衣粉) HOMEBRAND 1.5KG $2.20

HURRICANE 2KG $3.19 OMO 1.5KG $7.38 LUX(SOAP

FLAKE)50G $5.20 13)Sheer (to waist) (丝袜)CATS $1.43KICKS

$2.58CLASSICS $4.27LYCRA $5.9914)Personal Hygiene (卫生

巾)STAYFREE(regular) A.ultra thin 20pack $6.95B.slims 14pack

$3.65STAYFREE(super) A.maxi 18pack $4.70B.slims 12pack

$3.65STAYFREE(night) A.ultra thin 10pack $4.90B.slims 8pack

$3.3915)Tampons (卫生棉球)LIBRA --slim 16 $4.05 --super 16

$4.74CAREFREE --regular 64 $6.49 --super 32 $8.29 16)Pads (护

垫)CAREFREE 20panty liners $3.10 (breathable) 48panty liners

$3.8030panty liners $3.60 (scented) 希望了解情况的朋友一起补

充这个清单。nbsp； 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com 


